
Dansk Kirkemusiker Forening 

 

Bestyrelsesmøde i Dansk Kirkemusiker Forening  

Dato 26. november 2023 kl. 16‐18, Teams      

Deltagere: David, Anne, Nikolaj, René, Birthe, Kirsten og Rie. Afbud: Lara, Maria 

1  Meddelelser fra Formanden  Møde i AMR i forgangne uge, der er fundet en årets 
arbejdsplads, men det er hemmeligt lidt endnu.  
 
Organistforeningen har stigende antal sager om 
skimmelsvamp – vi er opmærksomme på 
problematikken. 
 
Møde med CO10 og søsterorganisationer i KM, 
omhandlende bl.a. deltidsdirektivet.  
 
Møde kirkemusikskolerne; ny rektor i Vestervig: 
administrator eller fagligt fyrtårn?  
 
Repræsentantskabsmøde CO10, udhuling af realløn. 
 
Eventuelt samarbejde med DMF.  
 
Årsmøde 6. maj – samme dag som Organistforeningen.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fastholde datoen. Der skal nedsættes et 
årsmødeudvalg:  

 Forplejning  
 Underholdning 
 Formel aftale med Kevin 



2  Meddelelser fra Sekretariatet  Sagsportefølje er stabil, opgavemængderne svinger lidt, 
men der er pt. god balance mellem opgavemængde og 
ressourcer. 
Timelønnede (periodeprojekt), vi samler lønsedler hvor 
beskæftigelsesgraden er opgivet som 37/37.  
Tidsregistrering – vi afventer.   
Gamle sager fra JTC: Kun en lever stadig og er sendt til 
KM.  
Lønforhandling årlige: Vi har sendt 25, og kun 5 har fået 
en rykker. Alle har givet en lønforhøjelse, enkelte dog 
skuffende lidt‐ især hvor lønindplaceringen i forvejen var 
lav. En skal forhandles 11. januar 2024. 
OK24: Kravudveksling 14.12.23 + møde i KM med øvrige 
organisationer og CO10 d. 5.1.24 
Privat: Rie orienterede om et privat anliggende.  

 

3  Budget 2024  Til orientering    
4  Kontingentsatser 2024  Kræver grundig debat.   Til godkendelse på GF  
5  OK24  Se punkt 1 – 2    
6  Vikarsatser   Debat om de gamle satser fortsat skal ligge på 

hjemmeside.  
Læg en FAQ + fjerne de gamle satser.  
 

7  Eventuelt     Årsmødeudvalg:  
David, Nikolaj, Birthe 

8  Næste møde     DD udsender doodle en af de nærmeste dage mhb på 
at afholde møde i januar 2024 

 


